2019 年 7 月

放課後デイの保護者様

児童発達支援の保護者様

放課後デイ+年中&年長のママパパ

夏の懇親会＆交流会のお知らせ

日頃より、こぱんはうすさくら中浦和・西浦和教室をご理解、ご利用いただきまして、誠に

ありがとうございます。

この度は、放課後デイの保護者の方と年中さん・年長さんの保護者の方を対象とした「懇親

会＆交流会」のお知らせをさせていただきます。今回はお住いのエリアでグループを組んで、

情報交換や交流を深めていただければと思います。併せて、放課後デイ教室の普段の様子につ

いても簡単に報告させていただきます。学年・学齢を超えたステキな交わりがあればと思いま

す。職員も参加させていただきますので、ぜひご出席ください。学校や普段のこと、職員のプ

ライベートなこと（笑）など、盛り上がりませんか？以下、内容をご確認いただき、ご返信を

お待ちしております。

【夏の懇親会＆交流会】

＜日 程＞２０１９年 7 月２７日（土）１６：４５～１８：１５（18:30 終了予定）

＜場 所＞こぱんはうすさくら西浦和教室

＜内 容＞放課後デイ実施プログラムの紹介、懇親・交流会※軽食をご用意しております

＊7/15(月)10:00～先着で 25 名の定員とさせていただきます

＊最少決行人数は 4 名となります

＊当交流会は「放課後デイ」「年中・年長児」の保護者の方対象になります

＊当日お子様が利用日でない保護者の方でもお気軽にご参加ください

＊会の間、お子さまが待つ部屋を用意しております

＊中浦和のお子さまはそのまま、西浦和へ送迎することが可能です

（保護者の方は、西浦和教室にお越しください）

＊お帰りはお子さまと一緒にお願いいたします

＊ご返信は送迎時にお渡しいただくか、LINE でお知らせください※締め切り：7/24(水)

担当：金子（西浦和）、井上（中浦和）

参加希望表

懇 親 会    参加 ・ 不参加     ※どちらかに○をして下さい）

児 童 氏 名 （              ）

参加される方（              ）※父、母、本人などご記入ください

キリトリ